
330 dekabr 2018-ci il, bazar

 � Xalqımız ümummilli lider Heydər Əliyevə 
təkcə Azərbaycana rəhbərliyinin birinci dönəmində  
respublikamızın gələcəkdə tam müstəqil dövlət kimi 
fəaliyyət göstərməsi üçün möhkəm iqtisadi, elmi-texniki 
və mədəni zəmin yaratmasına, ölkəmizin yenidən 
müstəqilliyə qovuşduğu ilk illərdə isə dövlətçiliyi itirilmək 
təhlükəsindən xilas etməsinə, vətəndaş müharibəsinin 
qarşısını almasına, bütün sahələrdə dinamik inkişaf 
tendensiyalarının əsasını qoymasına görə deyil, həm də 
Azərbaycanı etibarlı əllərə tapşırdığı üçün minnətdardır. 

Artıq 15 ildir ki, ulu öndər 
Heydər Əliyevdən “Mən ona özüm 
qədər inanıram və gələcəyinə 
böyük ümidlər bəsləyirəm” dəyər-
qiymətini alan Prezident İlham 
Əliyev Azərbaycanın bugünkü və 
gələcək inkişafının təminatçısı 
kimi xalqımızın böyük inam və 
etimadını qazanmışdır. Ölkəmizdə 
bu il aprelin 11-də keçirilən pre-
zident seçkilərində də xalqımız 
iradəsini bütün dünyaya bəyan 
etdi: ulu öndər Heydər Əliyev 
siyasətinin alternativsizliyinə bir 
daha səs verdi, dövlət başçısı, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
ötən müddətdə həyata keçirdiyi 
məqsədyönlü, müdrik siyasətə, 
əldə olunmuş mühüm nəticələrə 
öz yüksək qiymətini diqqətə çatdır-
dı, daha parlaq gələcəyə, zəfərli 
sabahlara olan inamını göstərdi. 

250 milyard dollarlıq 
investisiya, 46 milyard 

dollar strateji  
valyuta ehtiyatı

Son 15 ildə iqtisadiyyatın 
diversifikasiyası və neftdən ası-
lılığın azaldılması istiqamətində 
ardıcıl, sistemli şəkildə struktur-
institusional islahatları özündə 
cəmləşdirən bir sıra sosial-iqtisadi 
inkişaf proqramlarının, habelə 
strateji sənədlərin qəbul edilərək 
reallaşdırılması Azərbaycanın so-
sial-iqtisadi həyatında ciddi dönüş 
yaratmışdır. Başqa sözlə, neft və 
qaz gəlirlərinin idarə olunması 
üzrə uzunmüddətli strategiya, 
eyni zamanda, regionların so-
sial-iqtisadi tərəqqisi, yoxsullu-
ğun azaldılması, əhalinin ərzaq 
məhsulları ilə etibarlı təminatı 
və kənd təsərrüfatının ənənəvi 
sahələrinin dirçəldilməsinə dair 
dövlət proqramları, “Azərbaycan 
2020: gələcəyə baxış” İnkişaf 
Konsepsiyası iqtisadiyyatımızın 
hərtərəfli inkişafında, milli iqtisa-
diyyat sahələrinin xarici faktorların 
dağıdıcı təsirlərindən qorunma-
sında müstəsna rol oynamaqla 
yanaşı, gələcək iqtisadi artım üçün 
güclü potensial formalaşdırmışdır. 

Prezident İlham Əliyevin 
ötən illər ərzində uğurla həyata 
keçirilən məqsədyönlü iqtisadi 
siyasəti nəticəsində ölkədə planlı 
sosialist iqtisadiyyatından bazar 
iqtisadiyyatına keçid prosesinin 
başa çatması təmin edilmişdir. 
Bu dövrdə ÜDM-də özəl sektorun 
payı 80 faizi ötmüş, makroiqti-
sadi sabitlik möhkəmləndirilmiş, 
rəqabətqabiliyyətliliyinə görə 
Azərbaycan iqtisadiyyatı 
MDB məkanında birinci yerə 
yüksəlmişdir. 

Son 15 ildə Azərbaycan 
iqtisadiyyatı 3,2 dəfə, qeyri-neft 
sektoru 2,8 dəfə, sənaye istehsalı 
2,6 dəfə, qeyri-neft ixracı 4,1 dəfə 
çoxalmışdır. Azərbaycanın valyuta 
ehtiyatı 1,8 milyard dollardan 
(2004) 46 milyard dollara (2018) 
çatdırılmışdır. 2003–2018-ci illərdə 
ölkə iqtisadiyyatına 250 milyard 

dollar investisiya qoyulmuşdur. 
Respublikamızda orta illik 

iqtisadi artım tempi dünyada 
ən yüksək nəticələrdən biri kimi 
qeydə alınmış və Azərbaycan dün-
yada sosial-iqtisadi cəhətdən ən 
sürətli inkişaf edən ölkə olmuşdur. 
Dünya Bankının məlumatlarına 
əsasən, Azərbaycan, eyni zaman-
da, ÜDM-in həcminə görə dünya 
ölkələri arasında 20 pillədən çox 
irəliləmiş və hazırda Cənubi Qaf-
qaz iqtisadiyyatının 60 faizindən 
çoxunu təşkil edərək, region-
da liderlik mövqeyini daha da 
gücləndirmişdir. 

Bu müddətdə adambaşına 
düşən ÜDM-in həcmində 2,7 dəfə 
real artıma nail olunmuşdur ki, bu 
da Azərbaycanın dünya ölkələri 
arasında 29 pillə yüksəlməsinə 
gətirib çıxarmışdır. Nəticədə 
Dünya Bankı tərəfindən adamba-
şına düşən milli gəlirin həcminə 
görə dünya ölkələrinin təsnifatı 
sistemində respublikamızın 
mövqeyi aşağı gəlirli ölkələr qru-
pundan yuxarı--orta gəlirli ölkələr 
qrupuna yüksəlmişdir.

Ərzaq təhlükəsizliyi: 
uğurlar və perspektivlər

Azərbaycan iqtisadiyyatının, 
o cümlədən kənd təsərrüfatının 
modernləşdirilməsi uğurla həyata 
keçirilmişdir. Belə ki, 2003-cü 
ildən etibarən aqrar sektora dövlət 
dəstəyi tədbirləri davam etdirilmiş, 
kənd təsərrüfatı məhsullarının 
intensiv metodlar və müasir 
texnologiyalar əsasında istehsalı, 
emalı geniş miqyas almış, aqrar 
sektorun infrastruktur təminatı 
xeyli yaxşılaşdırılmışdır. Ölkə 
əhalisinin ərzaq təhlükəsizliyi 
daha da möhkəmləndirilmiş, 
əsas ərzaq məhsulları üzrə 
özünütəminetmə səviyyəsi 
artırılmışdır. Güzəştli kreditlərin 
verilməsi, vergi güzəştləri, subsidi-
yalaşma, aqrolizinq xidmətlərinin 
genişləndirilməsi və digər 
dövlət dəstəyi tədbirləri davam 
 etdirilmişdir. 

Məhsul istehsalçılarının 
xərclərinin azaldılması və gəlir 
əldə etmək imkanlarının artırılması 
diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. 
Bunun bariz ifadəsi kimi, ötən 10 
il müddətində kənd təsərrüfatı 
məhsulları istehsalçılarına müxtəlif 

kömək tədbirləri üzrə 1,2 mil-
yard manata yaxın subsidiya 
ödənilmişdir. “Aqrolizinq” ASC 
tərəfindən ölkəyə 44 minə yaxın 
kənd təsərrüfatı texnikası, 843 
min ton mineral gübrə gətirilərək 
lizinq yolu ilə istifadəyə verilmiş-
dir. Yeri gəlmişkən, “Bitkiçilikdə 
intensiv inkişafın təmin edilməsi 
sahəsində əlavə tədbirlər haqqın-
da” Azərbaycan Prezidentinin 2 
mart 2018-ci il tarixli sərəncamına 

əsasən, satış qiymətinə tətbiq 
olunan güzəştin yuxarı həddinin 
mineral gübrələr üçün 50 faiz, 
pestisidlər üçün isə 5 dəfə 
artırılması məhsul istehsalçıları 
tərəfindən rəğbətlə qarşılanmışdır.

Son 15 ildə aqrar sahədə 
sistemli şəkildə həyata keçirilən 
islahatlar sayəsində kənd 
təsərrüfatında istehsal göstəriciləri 
davamlı olaraq yüksəlmişdir. 
Bu nəticələr daxili bazarda yerli 
istehsal hesabına təklifin artması-
na, özünütəminetmə səviyyəsinin 
yüksəlməsinə, fermerlərin gəlir 
əldə etmək imkanlarının yax-
şılaşmasına şərait yaratmaqla 
bərabər, qeyri-neft ixracının 
artırılmasına da mühüm töhfə 
vermişdir. Bu fikrin təsdiqi olaraq 
statistikaya əsasən xatırladaq 
ki, 2003–2017-ci illərdə kənd 
təsərrüfatı məhsulları istehsa-
lının real artımı, ümumilikdə, 
166,4 faiz, o cümlədən bitkiçilik 
sahəsində 156,7 faiz, heyvan-
darlıq sahəsində isə 177,8 faiz 
təşkil etmişdir. Dünya Bankı-
nın məlumatlarında bildirilir ki, 
sözügedən dövrdə Azərbaycanda 
kənd təsərrüfatının real artımı 
dünya üzrə orta göstəricidən, 
habelə region ölkələrinin müvafiq 
göstəricisindən yuxarı olmuşdur. 

Yüksək əlavə dəyər yaradan 
ənənəvi sahələr – pambıqçılıq, 
tütünçülük, çəltikçilik, bara-
maçılıq, çayçılıq, üzümçülük 
və sitrus meyvəçiliyi ilə bağlı 
qəbul olunan dövlət proqramları 
çərçivəsində reallaşdırılan isla-
hatlar da aqrar sahənin inkişa-
fını sürətləndirmişdir. Nəticədə, 
kənd yerlərində geniş məşğulluq 
potensialı yaradılmış, ölkənin 

ixrac imkanları genişləndirilmişdir. 
Yeri gəlmişkən, son 15 ildə kənd 
təsərrüfatı məhsullarının ixrac 
həcmi 6,3 dəfə, o cümlədən 
meyvə-tərəvəz məhsullarının ixra-
cı 10,4 dəfə artmışdır.

Sözlə əməlin vəhdəti 
Son 15 il ərzində əhalinin rifah 

halının daha da yüksəldilməsi 
cənab İlham Əliyevin so-
sial siyasətində prioritet 

istiqamətlərdən biri kimi hər za-
man diqqət çəkmişdir. Başqa 
sözlə, “Siyasətimizin mərkəzində 
Azərbaycan vətəndaşı dayanır. 
Azərbaycan vətəndaşının ma-
raqları bizim üçün hər şeydən 
üstündür”-- deyən dövlətimizin 
başçısı öz vətəndaşına daim 
qayğı ilə yanaşmış, onun rifa-
hının yüksəldilməsini, sosial 
problemlərinin həllini mühüm 
vəzifə kimi müəyyənləşdirmiş 
və bu istiqamətdə məqsədyönlü 
siyasət həyata keçirmişdir. 
Bununla bağlı ölkədə çoxsaylı 
dövlət proqramları, böyük layihələr 

reallaşdırılmışdır. Regionların 
sosial-iqtisadi inkişafına dair 
üç dövlət proqramı və həmin 
sənədlərə çoxsaylı əlavələr qəbul 
edilərək uğurla icra olunmuşdur. 
Bunu statistik göstəricilərdən də 
aydın görə bilərik: əmək haqları, 
təxminən, 7 dəfə, pensiyalar 10 
dəfədən çox artırılmışdır. Ölkədə 
1,9 milyon yeni iş yeri açılmış, 
işsizlik səviyyəsi 5 faizə, yoxsulluq 
isə 49 faizdən 5,4 faizə endirilmiş-
dir. Respublikada 3100-dən çox 
məktəb tikilmiş və təmir olunmuş, 
640-dan çox xəstəxana istifadəyə 
verilmiş və ya yenidən qurulmuş-
dur.

Vətəndaşların təbii qaz-
dan, içməli su və kanalizasiya 
xidmətlərindən istifadəyə görə 
əvvəlki illərdə yaranmış borcları 
(müvafiq olaraq 327 milyon və 
294,2 milyon manat) tam silin-
miş, sovet dövründən qalmış 
əmanətlərə görə 1 milyard manat 
kompensasiya ödənilmişdir.

Aztəminatlı və şəhid 
ailələrinin, Qarabağ əlillərinin, 
məcburi köçkünlərin mənzil-məişət 
problemlərinin həlli üçün ardıcıl 
tədbirlər görülmüş, 290 minədək 
məcburi köçkün yeni evlərlə, 
mənzillərlə təmin olunmuşdur. Qa-
rabağ müharibəsi əlillərinə 6144 
avtomobil verilmiş, 1279 hərbçi 
ailəsinə dövlət tərəfindən mənzillər 
inşa edilmişdir. 

Kosmik ölkə statusu 
2008-ci ildə ”Azərbaycan Res-

publikasında kosmik sənayenin 
yaradılması və telekommunikasi-
ya peyklərinin orbitə çıxarılması 
haqqında” dövlət başçısının 
sərəncamı və buna uyğun olaraq 

2009-cu ildə “Azərbaycan Res-
publikasında kosmik sənayenin 
yaradılması və inkişafı üzrə Dövlət 
Proqramı”nın təsdiq edilməsi 
ölkəmizdə yüksək texnologiyala-
rın tətbiqinə, kosmik sənayenin 
yaradılmasına, müasir kosmik 
layihələrin həyata keçirilməsinə 
təkan vermişdir. “Azərkosmos” 
Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin 
fəaliyyətə başlaması, üç pey-
kin - 2013-cü ilin fevral ayında 
“Azerspace-1”, 2014-cü ilin dekabr 
ayında “Azersky” və 2018-ci ilin 
sentyabr ayında “Azerspace-2” 
peyklərinin orbitə çıxarılması bu-
nun parlaq ifadəsidir. 

Onu da vurğulamaq yerinə 
düşər ki, həmin peyklərin orbitə 
çıxarılması Azərbaycanı magist-
ralların kəsişdiyi çoxölçülü infor-
masiya-kommunikasiya məkanına 
çevirərək, respublikamızın geoiqti-
sadi funksiyalarını genişləndirmiş, 
xarici ölkələrdən informasiya asılılı-
ğını aradan qaldırmış və informasi-
ya təhlükəsizliyini təmin etmişdir.

Hazırda Azərbaycan dünyanın 
25 ölkəsində fəaliyyət göstərən 
100-dən çox özəl və dövlət 
şirkətlərinə peyk xidmətləri göstərir 
və indiyədək bu xidmətlərdən 
əldə edilən gəlirlərin həcmi 104 
milyon dollara çatmışdır. Proq-
nozlara əsasən, bu istiqamətdə 

ixracın genişləndirilməsi üçün 
mövcud olan böyük potensial 
növbəti illərdə daha çox özünü 
büruzə verəcək və respublika-
ya, təqribən, 900 milyon dollar-
dan çox vəsaitin daxil olmasını 
reallaşdıracaqdır. Kommersiya 
xarakterli fəaliyyətlə yanaşı, 
peyklər ölkəmizin sosial-iqtisadi 
yüksəlişində, yeni elmi-tədqiqat 
sahələrinin yaranmasında, insan 
kapitalının inkişafında, beynəlxalq 
əməkdaşlığın genişləndirilməsində 
və s. müstəsna rol oynayacaqdır.

Regionun və Avropanın 
enerji təhlükəsizliyinin 

təminatçısı 
“Əsrin müqaviləsi”nin imza-

lanması ilə dünyada neft ölkəsi 
kimi tanınan Azərbaycanın 
təchizatçısı olduğu Bakı-Tbili-

si-Ceyhan layihəsi ilə respubli-
kamız qlobal enerji bazarında 
mühüm iştirakçıya çevrilmişdir. 
Hazırda Azərbaycandan neft və 
neft məhsulları dünyanın 30-dək 
ölkəsinə ixrac edilir.

1994-cü il sentyabrın 20-
də Bakıda imzalanmış “Xəzər 
dənizinin Azərbaycan sektorunda 
yerləşən “Azəri”, “Çıraq”, “Günəşli” 
yatağının dərinlikdə yerləşən 
hissəsinin birgə işlənməsi və 
hasilatın pay bölgüsü haqqın-
da Saziş”in müddəti 2017-ci il 
sentyabrın 14-də 2050-ci ilə 
qədər uzadılmışdır. Eyni zaman-
da, ölkəmiz son illərdə təbii qaz 
ehtiyatlarına görə də diqqəti cəlb 
etmiş, bir sıra Avropa ölkələrinin 
qaz bazarında Azərbaycanın payı 
40 faizədək artmışdır.

2007-ci ildə mühüm əhəmiyyət 
daşıyan bir layihə olan Bakı-
Tbilisi-Ərzurum qaz kəməri 
istifadəyə verilmişdir. Xatırladaq 
ki, bu layihə olmadan “Şahdəniz” 
yatağının işlənməsi mümkün 
deyildi. İlk dəfə olaraq həmin il 
Azərbaycan qazı Gürcüstana və 
Türkiyəyə nəql edilməyə başla-
mışdır. 

Dəyəri 40 milyard dollar olan 
Cənub Qaz Dəhlizi isə Avropaya 
təbii qazın çatdırılması üçün digər 
bir mənbə və enerji şaxələnməsi, 

enerji təhlükəsizliyi, Avropa 
bazarlarına təbii qazın davamlı 
çatdırılması deməkdir. Məlumat 
üçün qeyd edək ki, bu ilin noyabr 
ayında Cənub Qaz Dəhlizinin 
seqmentləri olan TANAP və TAP 
boru kəmərləri Türkiyə–Yuna-
nıstan sərhədindəki Meriç çayı 
sahilində bir-birinə qaynaq edil-
mişdir.

Bu iki boru kəmərinin 
birləşməsi ilə Xəzər dənizinin 
Azərbaycan sektorundakı 
“Şahdəniz-2” yatağından çıxarılan 
təbii qaz Azərbaycan, Gürcüstan, 
Türkiyə, Yunanıstan, Albaniya və 
Adriatik dənizi vasitəsilə İtaliyaya 
nəql oluna biləcək.

Xatırladaq ki, bu il mayın 
29-da Səngəçal terminalında 
Cənub Qaz Dəhlizinin rəsmi açılış 
mərasimi keçirilmiş və Azərbaycan 

təbii qazı Cənub Qaz Dəhlizi 
sisteminə vurulmuşdur. İyunun 
12-də isə Türkiyənin Əskişəhər 
şəhərində TANAP qaz kəməri 
istifadəyə verilmişdir. Türkiyəyə ilk 
qaz həcmlərinin nəqli isə planlaş-
dırıldığı kimi iyunun 30-da başla-
mışdır. TANAP boru kəməri ilə bu 
vaxtadək Türkiyəyə 400 milyon 
kubmetrdən çox Azərbaycan təbii 
qazı nəql olunmuşdur. Bu həcm 
dekabrın sonuna kimi 1 milyard 
kubmetrə çatacaq. TANAP-la 
2019-cu il ərzində 2 milyard kub-
metr, 2020-ci ildə 4 milyard kub-
metr və 2021-ci ildə isə 6 milyard 
kubmetr Azərbaycan təbii qazı 
Türkiyəyə nəql ediləcək. TAP ilə 
Azərbaycan təbii qazının 2020-ci 
ildə Avropaya çatdırılması nəzərdə 
tutulur.

TANAP layihəsi üzrə kapi-
tal xərcləri 8 milyard dollardır 
və indiyədək 5,7 milyard dollar 
xərclənmişdir. TANAP-ın Gürcüs-
tan–Türkiyə sərhədi – Əskişəhər 
56 düym diametrli hissəsinin uzun-
luğu 1350 kilometr, Əskişəhər–
Türkiyə–Yunanıstan sərhədi 
boyunca 48 düym diametrli 
hissəsinin uzunluğu isə 480 kilo-
metrdir. Kəmərin ilkin ötürücülük 
qabiliyyəti 16 milyard kubmetrdir 
və sonradan bu həcmin 31 milyard 
kubmetrədək artırılması nəzərdə 
tutulur. 

Beynəlxalq nəqliyyat 
dəhlizləri qovşağı

Bakı–Tbilisi–Qars dəmir yolu 
xətti, Bakı Beynəlxalq Dəniz 
Ticarət Limanı, yeni Ələt–Astara-
İran İslam Respublikası ilə dövlət 
sərhədi magistral avtomobil yolu, 
tikintisi yekunlaşmaqda olan 
Qəzvin–Rəşt–Astara (İran)–As-
tara (Azərbaycan) dəmir yolu 
xətti Şərq–Qərb, Şimal–Cənub 
və Cənub–Qərb nəqliyyat 
dəhlizlərinin Azərbaycanda 
kəsişməsini və inteqrasiyasını 
təmin edərək ölkəmizi beynəlxalq 
nəqliyyat qovşaqlarından, logisti-
ka mərkəzlərindən birinə çevirir. 
Belə qlobal əhəmiyyətli nəhəng 
layihələrin reallaşdırılması ilə 
Azərbaycanın Avrasiya geoiqtisa-
di məkanının bütün istiqamətləri 
arasında rəqabətqabiliyyətli və 
səmərəli əlaqəni təmin edən 
“qitələrarası körpü” statusunu 
qazanması ölkəmizin iqtisadi 
qüdrətinin artırılmasında yeni 
mühüm strateji amilə çevrilməklə 
yanaşı, onun geosiyasi möv-
qeyini gücləndirəcək, regional 
təhlükəsizliyə və inkişafa mühüm 
töhfələr verəcəkdir.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Dinamik inkişaf və mütərəqqi 
ISLAHATLAR STRATEGIYASI 

Dünya azərbaycanlıları üçün media platforması yaradıldı
 � Bu gün dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan 

soydaşlarımızın fəallığı nəticəsində diaspor quruculuğu 
uğurla davam edir. Fəal diaspor nümayəndələri 
arasında  əlaqələri gücləndirmək, informasiya 
texnologiyalarının vasitəsi ilə virtual əməkdaşlıq olduqca 
önəmli və aktualdır. Bu fikirlər Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının Mərkəzi Elmi Kitabxanasında Dünya 
Azərbaycanlılarının Onlayn Sammiti – daos.az saytının 
təqdimatında səsləndirilib.

DAOS virtual şəbəkəsi 
Azərbaycan Respublikasının  
Prezidenti yanında Qeyri-Hökumət 
Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi 
Şurasının katibi Nərgiz Xələf və 
“Diaspor Fəaliyyətinə Jurnalistlərin 
Dəstəyi” İctimai Birliyinin sədri Fuad 
Hüseynzadə tərəfindən vətəndaş 
təşəbbüsü olaraq könüllü yaradılıb. 
Saytın əsas məqsədi xaricdə yaşa-
yan soydaşlarımıza özlərini virtual 
olaraq Vətəndə hiss etdirməkdir.

Mərasimdə Nərgiz Xələf  saytın 
məqsəd və vəzifələri barədə 
ətraflı məlumat verib. O, bildirib 
ki, dünya azərbaycanlılarının 
istifadəsi üçün yaradılmış daos.az 
saytının məqsədi, soydaşlarımızın 
öz yazılarını, fikirlərini daha geniş 
platformada paylaşmağa şərait 
yaratmaq, virtual informasiya 
sistemi formalaşdırmaqdır. Belə 
ki, xaricdə yaşayan soydaşlarımız 
hər hansı yaradıcılıq işini, gündəlik 

fəaliyyətini, fotolarını ekspromt 
olaraq paylaşa biləcəklər. Onlar 
öz paylaşımları ilə sayta özəllik 
gətirməklə yanaşı, həm də xəbər 

istehsalçısı rolunu oynayacaqlar.
Fuad Hüseynzadə məlumat 

verib ki, dünya azərbaycanlıları 
üçün media platforması olan 

DAOS onlayn şəbəkəsinin digər 
xidmətlərindən biri ilk dəfə olaraq 
sayt vasitəsilə ildə iki dəfə onlayn 
sammitinin keçirilməsi ilə bağlı-

dır. Gələcəkdə nəzərdə tutulan 
onlayn sammit çərçivəsində dünya 
azərbaycanlıları virtual məkanda 
bir araya gələrək görülmüş və 
görüləcək işləri, perspektiv planları-
nı müzakirə edəcəklər.

Sonra Azərbaycan Respubli-
kası Prezidenti Administrasiyasının 
ictimai-siyasi məsələlər şöbəsinin 
xaricdə yaşayan azərbaycanlılarla 
iş sektorunun baş məsləhətçisi 
Natiq Əliyev ulu öndərin diaspor 
quruculuğu sahəsində gördüyü 
işlərdən danışıb və bu təşəbbüsü 
yüksək qiymətləndirərək say-
tın dünya azərbaycanlılarının 
həmrəyliyi üçün önəmini xüsusi 
qeyd edib. O, bildirib ki, xaricdə 
yaşayan azərbaycanlılarla iş dövlət 
siyasətinin tərkib hissəsidir.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat 
xidmətinin rəhbəri Leyla Abdul-

layeva isə qeyd edib ki, dünya 
azərbaycanlılarının həmrəyliyi va-
cib məsələdir. O, ümidvar olduğu-
nu bildirib ki, bu işdə daos.az saytı 
mühüm rol oynayacaq.

Gənclər və İdman Nazirliyində 
gənclərlə iş şöbəsinin gənclər 
təşkilatları ilə iş sektorunun müdiri 
Fuad Babayev saytın yaradıcıları-
na uğurlar arzulayıb. Milli Məclisin 
deputatı Adil Əliyev vurğulayıb ki, 
bu sayt vasitəsilə bir çox işlərə nail 
olmaq mümkündür.

Daha sonra saytın məzmunu 
barədə ətraflı məlumat verilib. 
Tədbir iştirakçılarına saytda qey-
diyyatdan keçmək, eləcə də yazı 
və şəkil yerləşdirmək qaydaları 
izah edilib.

Əfsanə BAYRAMQIZI, 
“Xalq qəzeti”


